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TEBLİĞ

Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı (Gel�r İdares� Başkanlığı)’ndan:

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK KANUNU

GENEL TEBLİĞİ
(SIRA NO: 46)

Amaç ve kapsam
MADDE 1- (1) 1/6/1989 tar�hl� ve 3568 sayılı Serbest Muhasebec� Mal� Müşav�rl�k ve Yem�nl� Mal�

Müşav�rl�k Kanunu çerçeves�nde Bakanlığımızca yayımlanan Serbest Muhasebec� Mal� Müşav�rl�k ve Yem�nl� Mal�
Müşav�rl�k Kanunu Genel Tebl�ğler� �le yem�nl� mal� müşav�rlerce tasd�k raporu düzenlenecek konulara �l�şk�n usul,
esas ve �şlemlerde d�kkate alınacak hadler bel�rlenm�ş olup 37 Sıra No.lu Serbest Muhasebec� Mal� Müşav�rl�k ve
Yem�nl� Mal� Müşav�rl�k Kanunu Genel Tebl�ğ�n�n 3 üncü bölümünde, Bakanlığımızca özel b�r bel�rleme yapılmadığı
takd�rde, anılan Tebl�ğde yer alan parasal hadler�n her yıl b�r öncek� yıl �ç�n bel�rlenen yen�den değerleme oranında
artırılarak uygulanacağı açıklanmıştır.   

(2) Bu Tebl�ğde, söz konusu �şlemlerde 2023 yılında d�kkate alınacak hadlere �l�şk�n Bakanlığımız
bel�rlemeler� �le bu hadler�n 2023 yılı ve sonrak� yıllarda Bakanlığımızca özel b�r bel�rleme yapılmadığı takd�rde artış
olmaksızın uygulanacağına �l�şk�n açıklamalar yer almaktadır.

Yasal düzenlemeler
MADDE 2- (1) 4/1/1961 tar�hl� ve 213 sayılı Verg� Usul Kanununun mükerrer 227 nc� maddes�nde;
“Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı:
…
2. Verg� kanunlarında yer alan muaf�yet, �st�sna, yen�den değerleme, zarar mahsubu ve benzer� hükümlerden

yararlanılmasını Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığınca bel�rlenen şartlara uygun olarak yem�nl� mal� müşav�rlerce
düzenlenm�ş tasd�k raporu �braz ed�lmes� şartına bağlamaya,

3. Verg� kanunları kapsamındak� yem�nl� mal� müşav�rl�k tasd�k �şlemler�n� elektron�k ortamda
gerçekleşt�rmeye ve tasd�ke konu �şlemler� mükellef grupları, faal�yet ve tasd�k konuları �t�barıyla ayrı ayrı
bel�rlemeye ve uygulatmaya,

Bu uygulamalara �l�şk�n usul ve esasları bel�rlemeye yetk�l�d�r.”
hükmü �le,
1/6/1989 tar�hl� ve 3568 sayılı Serbest Muhasebec� Mal� Müşav�rl�k ve Yem�nl� Mal� Müşav�rl�k Kanununun

12 nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrasında;
“Yem�nl� malî müşav�rler�n tasd�k edecekler� belgeler, tasd�k konuları �le tasd�ke �l�şk�n usul ve esaslar; gerçek

ve tüzelk�ş�ler�n mükellef�yet şek�ller�, �ş kolları ve c�roları, döv�z kazandırıcı �şlemler�, �thalat ve �hracatları, yatırımın
m�ktarları ve nev�ler� �le belgeler�n �braz ed�leceğ� merc�ler esas alınmak suret�yle Haz�ne Mal�ye Bakanlığınca
çıkarılacak yönetmel�klerle bel�rlen�r.”

hükmü yer almakta olup bu hükmün verd�ğ� yetk�ye dayanılarak hazırlanan Yem�nl� Mal� Müşav�rler�n Tasd�k
Edecekler� Belgeler, Tasd�k Konuları ve Tasd�ke İl�şk�n Usul ve Esaslar Hakkındak� Yönetmel�ğ�n 7 nc� maddes�n�n
son fıkrasında;

“Tasd�k �şlem� yapılırken aranacak asgar� b�lg�, şek�l şartları �le tasd�ke �l�şk�n d�ğer usul ve esaslar Bakanlıkça
çıkartılacak tebl�ğlerle bel�rlen�r. Yukarıda bel�rt�len konuların ve belgeler�n tasd�k�ne �l�şk�n olarak Bakanlıkça tebl�ğ
çıkartılmadıkça, yem�nl� mal� müşav�rler bu konu ve belgelerle �lg�l� olarak tasd�k �şlem� yapamazlar.”

düzenlemes�ne yer ver�lm�şt�r.
Hadler ve uygulanma zamanı
MADDE 3- (1) Yem�nl� mal� müşav�r �le yıllık gel�r veya kurumlar verg�s� beyannameler� ve ekler�n�n

tasd�k�ne �l�şk�n (tam tasd�k) süres�nde düzenlenm�ş tasd�k sözleşmes� bulunmayan mükellefler�n, Katma Değer
Verg�s� Genel Uygulama Tebl�ğ� uyarınca yem�nl� mal� müşav�r tasd�k raporuna �st�naden alab�lecekler� katma değer
verg�s� �adeler�ne �l�şk�n azam� hadler;

a) İnd�r�ml� orana tab� tesl�m ve h�zmetlerle �lg�l� katma değer verg�s� �ades� �şlemler�nde 2.600.000-TL,
b) Türk�ye'de �kamet etmeyenlere özel fatura �le yapılan satışlar ve yolcu beraber� eşya kapsamında yapılan

satışlarla �lg�l� katma değer verg�s� �ades� �şlemler�nde 350.000-TL (Süres�nde düzenlenm�ş tam tasd�k sözleşmes�
bulunması hal�nde de söz konusu had geçerl� olacaktır.),    

c) Katma Değer Verg�s� Genel Uygulama Tebl�ğ� uyarınca yem�nl� mal� müşav�r tasd�k raporuna �st�naden
alınab�lecek d�ğer katma değer verg�s� �ades� �şlemler�nde 1.300.000-TL,

olarak bel�rlenm�şt�r.



(2) 13/6/2006 tar�hl� ve 5520 sayılı Kurumlar Verg�s� Kanununun 5 �nc� maddes�n�n b�r�nc� fıkrasının (e) bend�
uyarınca taşınmazlar ve �şt�rak h�sseler�n�n satışından doğan kazançlara a�t �st�sna �le �lg�l� �şlemlere �l�şk�n had
663.000-TL olarak bel�rlenm�şt�r.

(3) 35 Sıra No.lu Serbest Muhasebec� Mal� Müşav�rl�k ve Yem�nl� Mal� Müşav�rl�k Kanunu Genel Tebl�ğ�nde
düzenlenen yatırım �nd�r�m� �şlemler�ne �l�şk�n had 1.508.000-TL olarak bel�rlenm�şt�r.

(4) Katma değer verg�s� har�ç tutarı 65.000-TL’y� aşmayan belgeler �ç�n karşıt �nceleme zorunluluğu
bulunmamaktadır. Ancak, b�r mükelleften b�r aylık dönemde yapılan mal ve h�zmet alımları toplamının 195.000-TL’y�
aşması hal�nde karşıt �nceleme yapılması zorunludur. Bu fıkranın uygulanmasında, Bakanlığımızca yayımlanan
Serbest Muhasebec� Mal� Müşav�rl�k ve Yem�nl� Mal� Müşav�rl�k Kanunu Genel Tebl�ğler�nde bel�rt�len usul ve
esaslar geçerl�d�r.

(5) Bakanlığımızca özel b�r bel�rleme yapılmadığı takd�rde, bu Genel Tebl�ğde yer alan �şlemlere �l�şk�n hadler
2023 yılı ve �zleyen yıllarda artış olmaksızın devam edecekt�r.

Yürürlük
MADDE 4- (1) Bu Tebl�ğ 1/1/2023 tar�h�nde yürürlüğe g�rer.
Yürütme
MADDE 5- (1) Bu Tebl�ğ hükümler�n� Haz�ne ve Mal�ye Bakanı yürütür.

 
 


